Hippiade 2025

07:20
07:40
07:50
07:50
09:40
10:00
10:20
10:20
12:15
13:15
15:15
15:35

07:10
07:30
07:40
07:40
09:30
09:45
09:45
11:40
12:00
12:15
12:15
14:05
14:20
14:20
16:15
17:15
17:15
19:15
19:35

08:00
08:20
08:35
08:35
10:10
10:25
10:25
11:45
12:00
12:00
13:20
13:40

08:20
08:30
09:50
10:00
11:20
11:30
13:05
13:20

Ring 4 &5 Hoofdterrein (zand)

Baan verkennen klasse B (groep 1 &2)

Slepen
Klasse B paarden
Klasse B paarden

Baan verkennen klasse B (groep 3 &4)

Slepen

Klasse B paarden
Klasse B paarden

Slepen

Klasse B paarden proef 2
Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking B paarden

Ring 2 & 3 Hoofdterrein (zand)

Baanverkennen klasse L1 & L2 (groep 1&2)

Slepen
Klasse L1 paarden
Klasse L2 paarden
Slepen
Klasse L1 paarden
Klasse L2 paarden

Baanverkennen klasse L1 & L2 (groep 3&4)

Slepen
Klasse L1 paarden
Klasse L2 paarden
Slepen
Klasse L1 paarden
Klasse L2 paarden
Slepen

Klasse L1 paarden proef 2
Klasse L2 paarden proef 2

Pauze prijsuitreiking

Prijsuitreiking L1 paarden & L2 paarden

Ring 6 &7 (zand)

Baanverkennen klasse B cat. C &klasse B cat. A/B

Slepen

KlasseB cat.C
Klasse B cat.A/B
Slepen

KlasseB cat.C
Klasse B cat.A/B
Slepen

KlasseB cat.C
Klasse B cat.A/B

Baan verkennen klasse B cat. D/E + Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking B cat. C & B cat. A/B

Slepen

Klasse B cat.D/E
Slepen

Klasse B cat.D/E
Slepen

Klasse B cat.D/E
Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking B cat. D/E

Ring Amaliahal (zand)

Programma onder voorbehoud

Medal Plaza

48&5
485

485
Medal Plaza

6&7
6&7

6&7
Medal Plaza

Amalia
Amalia
Amalia
Amalia
Amalia
Amalia
Amalia
Medal Plaza



